
Bateriová ovládací jednotka IDEA

návod k obsluze



Pro správnou funkci jednotky je třeba správně zapojit 4 alkalické baterie 1,5V AA. Baterie je
nutné  měnit  při  signalizaci  slabých  baterií  (obrázek  baterie  s nápisem  „LOW“  ).  Pro
bezproblémový  provoz zavlažovacího systému je vhodné vložit nové baterie vždy při jarním
zprovoznění. Alkalické baterie jistě vydrží celou sezónu. Při podzimní zazimování jednotku
odpojte a uložte na suchém místě.

Nastavení kalendáře, času, dne

• Stiskněte  CLOCK / CALENDAR. Hodnota hodin začne blikat.

• Stiskněte  nebo -,  pro nastavení hodin. Potvrďte stisknutím ENTER.

• Stejným způsobem nastavte minuty, rok, měsíc, den.

Nastavení startovacích časů a doby závlahy

• Stiskněte  START TIME / DURATION. Hodnota hodin začne blikat.

• Stiskněte  nebo -,  pro nastavení hodin. Potvrďte stisknutím ENTER.

• Stejným  způsobem nastavte  i  minuty  času  startu  zavlažování.  Potvrďte  stisknutím
ENTER.

• Na displeji se objeví DURATION ZONE (délka závlahy). Stiskněte  nebo -,  pro
nastavení délky závlahy v minutách. 

• Opakujete nastavení, pokud si přejete nastavit více startovacích časů (až 4).

.

Nastavení zavlažovacích dnů

Pro nastavení zavlažovacího kalendáře jsou k dispozici 2 možnosti:

– výběr dnů v týdnu
– nastavení frekvence (1 x denně, 1 x za 2 dny, atd.)

• Stiskněte  WATER FREQUENCY. Začnou blikat dny v týdnu a hodnota EVERY.
• Stiskněte ENTER pro volbu dnů v týdnu. První den začne blikat.

• Stiskněte   výběr zavlažovacího dne, nad symbolem dne se objeví kapka. Začne blikat další
den.  

• Stiskněte  - pokud chce nechat den bez závlahy nebo zrušit závlahu v nastavovaném dni.

• Stiskněte  WATER FREQUENCY. Začnou blikat dny v týdnu a hodnota EVERY.
• Stiskněte ENTER 2 x pro volbu zavlažovací frekvence. Objeví se blikající hodnota

frekvence.

• Stiskněte nebo -,  pro nastavení požadované frekvence závlahy (1 = 1 x denně, 3 = 1 x za
3 dny).



Manuální spuštění závlahy

• Stiskněte  MANUAL. Objeví se symbol ruky a blikající hodnota minut.

• Stiskněte  nebo -,  pro nastavení minut.

• Potvrďte stisknutím ENTER. Závlaha se spustí.
• Pro vypnutí závlahy podržte MANUAL tři sekundy. Závlaha se vypne. 

Sezónní hospodaření a odložení závlahy

• Stiskněte  BUDGET. Objeví 100%. 

• Stiskněte  nebo -,  pro nastavení procentuálního přenastavení nastavených časů.

• Potvrďte stisknutím ENTER.

• Stiskněte   BUDGET a pak ENTER .Objeví se blikající  hodnota dnů pro odložení
závlahy.

• Stiskněte  nebo -,  pro nastavení počtu dnů, kdy bude závlaha odstavena.

Upozornění:  Během  odložené  závlahy  nelze  měnit  žádní  nastavené  hodnoty.  Pro  zrušení
odkladu zvolte hodnotu odležení 0 a potvrďte stisknutím ENTER. 


